هوشنگ امیر احمدی در گفتگو با " امروز": انتخابات آزاد، کمر آمریکا را می شکند

وب سایت امروز، دو شنبه - ۲۷ اردیبهشت ۱۳۸۴ - ۱۶ می ۲۰۰۵
مصاحبهگر: آرش صالحی

امروز - هوشنگ امیر احمدی سالهاست که در شورای آمریکاییان و ایرانیان برای بازسازی رابطه ایران و آمریکا تلاش می کند. امیر احمدی به همین دلیل به شدت مورد انتقاد سازمان مجاهدین خلق، سلطنت طلبان و برخی دیگر از گروهها و فعالان سیاسی داخلی و خارجی است.